Câmara Municipal de Rebouças - Paraná
“Sede Legislativa Vereador Pedro Pszedimirski”

              Av. Antônio Franco Sobrinho, 344  Caixa Postal 38 CEP 84.550-000

            Fone (42) 3457 1175  FAX- (42) 3457 1899

                       Site:www.cmreboucas.pr.gov.br   *    e-mail:camreb@gmail.com

                 RESOLUÇÃO N.º 004/2019

Súmula: Dispõe sobre alterações na Resolução nº 007/2018, a qual trata

do Sistema de Classificação de Cargos, e o Plano de Carreira dos

Servidores Públicos do Poder Legislativo Municipal de Rebouças, e dá

outras providências.

 O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE REBOUÇAS, ESTADO DO PARANÁ, FAZ

SABER QUE A CÂMARA MUNICIPAL APROVOU, E EU PROMULGO A SEGUINTE:

RESOLUÇÃO:

Art. 1º - Acrescenta ao art. 33 da Resolução nº 007/2018, o inciso V, passando a vigorar

com a seguinte redação:

-------------------------

Art. 33 Além de outras vantagens previstas na legislação específica poderão ser

concedidas aos servidores, as seguintes:

I – (...)

a) (...)

b) (...)

II – (...)

a) (...)

b) (...)

c) (...)

III – (...)

a) (...)

b) (...)

IV – (...)

a) (...)

V- Banco de Horas.

-------------------------

http://www.cmreboucas.pr.gov.br/

Câmara Municipal de Rebouças - Paraná
“Sede Legislativa Vereador Pedro Pszedimirski”

              Av. Antônio Franco Sobrinho, 344  Caixa Postal 38 CEP 84.550-000

            Fone (42) 3457 1175  FAX- (42) 3457 1899

                       Site:www.cmreboucas.pr.gov.br   *    e-mail:camreb@gmail.com

Art. 2º - Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Rebouças, em 13 de agosto de 2019.

RICARDO CARLOS HIRT JUNIOR                                                     ELIZABETE DO ROCIO PIANI

Presidente da Câmara Municipal                                                                              1.º Secretária

http://www.cmreboucas.pr.gov.br/